

Rakka operasyonu 2 Haziran'da başladı

AA



ABONE OL

Google News



Başbakan: ABD burada kullanılan silahların teröristlerin eline geçmeyeceği güvencesini verdi. Darbeciler mahkemede ne şov yaparsa yapsın, Türk adaleti gereken cezayı verecek

Başbakan Binali Yıldırım, önceki akşam [Çankaya Köşkü](#)'nde medya temsilcileriyle bir araya geldi. Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş'un da hazır bulunduğu iftarda Yıldırım, "Birbirimize çok ihtiyacımız var. Medyasız siyaset, siyatsiz de medya herhalde düşünülemez" ifadesini kullandı. Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Yıldırım, "Kabine revizyonu yakın zamanda gündeminizde var mı?" sorusuna, "Burada kabineye girme arzusunda olan var mı? O halde merak edilecek bir konu değil. Kabine değişikliği konuşulmaz, bir gün bakarsınız değişmiş" yanıtını verdi. İşte Yıldırım'ın değerlendirmeleri:

RAKKA OPERASYONU

2 Haziran'ı 3 Haziran'a bağlayan gece daha önce planlanan [Rakka operasyonu](#) başlatıldı. Bu konuda ABD gerekli bilgilendirmeyi operasyon öncesinde yaptı. Türkiye'nin, ABD'nin uyguladığı yönetimi tasvip etmediği bir sır değil. Bu konuda her düzeyde rahatsızlığımızı ifade ettik. Operasyon sonrası

SON DAKİKA

PYD/YPG ile ilişkilerin uzun süreli devam ettirilmeyeceğini, taktiksel bir iş birliği olduğunu' ifade ettiler ve güvence verdiler. Verilen güvence ne? Burada kullanılacak silahların daha sonra ülkemizde terör gruplarının eline geçmemesi... Bizim değişmeyen bir stratejimiz var, ülkemizi tehdit eden terör grupları ister yurt içinde isterse yurtdışında bizim için aynıdır, hedeftir. Ülkemizin, insanımızın güvenliği için ne icap ederse yaparız.

ALMANYA İLE İLİŞKİLER

Almanya ile ikili ilişkilerimizin tekrar rayına oturtulması bizim temel düşüncemizdir ama bu tek taraflı bir iradeyle olacak bir şey değil. Almanya'nın da bu minvalde hareket etmesi esastır. Almanya FETÖ darbecilerine karşı gerekli duruşu göstermiyor. Ayrıca PKK yandaşlarının da oradaki faaliyetlerine daha müsamahakar davranıyorlar.İncirlik ziyaretini de bu çerçevede değerlendireceğiz. Orada bir iki çekincemiz var. Onları kendileriyle paylaştık. Ona göre bir karar verilecek.

Medya temsilcilerine yönelik iftar yemeğine, SABAH Genel Yayın Yönetmeni Erdal Şafak da katıldı.

15 TEMMUZ DAVALARI

Ne yaparlarsa yapsınlar. Darbe girişiminde bulundular mı? O uçaklardan bombaları attılar mı? Biz gazilerimizin, şehit yakınlarımızın isyanını anlıyoruz ama onlardan isteğimiz, hukuk devleti içerisinde, ne söylerse söylesinler, darbeyi yapanların bundan sıyrılacaklarını düşünmeleri beyhudedir. Ancak yarın bir gün ellerine bir koz vermemek gerekiyor. İlk duruşmada söyleyecekleri ne varsa sonuna kadar o hakkı kullanmalarına da hukuk devletinde rıza göstermemiz gerekiyor. Önceki ifadesini reddetmesi, o suçu işlemediği anlamına gelmez. Ne şov yaparsa yapsınlar Türk adaleti gereken kararı ve cezayı verecek. Bombayı atan, ona izni veren, insanları öldürenler, tankları yürütenler,

helikopterleri, uçakları alıp götüröner belli. Bu suçüstü halidir. Karar verilmesi gerek.

Türkiye'deki gerek yabancı menşeli gazetecilerin gerekse Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı gazetecilerin gözaltına alınmasının gazetecilik faaliyetiyle ilgili olmadığını biliyoruz. Bir şekilde terör bağlantılı, FETÖ olabilir, bölücü terör olabilir.

RUSYA İLE SAVUNMA İŞBİRLİĞİ

Bu faaliyetlerle ilgili hukuki işlemler yapılıyor. Ama gazeteci olunca hassasiyet artıyor ve bu yönü ön plana çıkıyor. Türkiye'de devamlı faaliyet gösteren 360'ın üstünde yabancı basın mensubu var. Baskı, gözaltı, yıldırma hareketi olsa bu kadar insan burada nasıl faaliyet gösterecek. Ülkemiz hakkında çok büyük bir haksızlık. Gazeteci olmak, basın mensubu olmak, suç işleme üstünlüğü veya muafiyeti sağlamaz.

Rusya ile Suriye'de öncelikli olmak üzere savunma iş birliği çalışmalarımız var. Buna İran'ı da dahil etmek lazım. Önemli olan orada kalıcı siyasi bir çözüme ulaşmak. Bunun için güvenli bölge ve uçuşa yasak bölge oluşturma, İdlib'in ve güneyindeki bölgeleri kapsayan bir mutabakat da sağlandı. Burada amaç İdlib bölgesindeki masum insanları korumak."



'PKK, PYD VE YPG DAYI-YEĞEN GİBİ'

(Rakka Operasyonu'nda öldüğü söylenen bir kız var, Gezi'nin fenomeni idi. O kız üzerinden sanki PYD/YPG, DEAŞ ile mücadele eden cici çocuklar algısı oluşturuluyor sorusu üzerine) "Bunlar ikide bir isim, kılık değiştiriyorlar. Bunlar dayı-yeğen gibi. PKK, PYD, YPG böyle bir ilişkileri var. Dolayısıyla eninde sonunda muhataplarımız bunların birbirinden farkının olmadığını anlayacaklar. Biliyorlar da işlerine gelmiyor diyelim. İstifade ediyorlar."

'FETÖ İLE PKK HER ZAMAN İRTİBATTAYDI'

Darbe girişimiyle ilgili PKK'ya haber verildiği, 15 Temmuz sonrasında DEAŞ'la PKK'nın Türkiye'yi parçalayacağına ilişkin haberler bulunduğunun hatırlatılması üzerine Başbakan Binali Yıldırım, FETÖ ile PKK'nın darbe öncesi ve sonrasında irtibat halinde olduğunu, DEAŞ'la ilgili bilgi ve tespit bulunmadığını bildirdi. Yıldırım, darbe girişiminden önce "Saldırıları durdurun" şeklinde talimat yayımlayan PKK'nın, darbe teşebbüsünün başarısız olmasının ardından ise "Atışa devam" talimatı verdiğini söyledi.

'EKONOMİDE HER ŞEY YOLUNDA'

Başbakan Binali Yıldırım, uluslararası piyasadan da iç piyasadan da olumlu mesajlar geldiğini belirterek, "Nakit, sermaye ihtiyacı doğarsa bunun da çözümü var. Merkez Bankası şartlar icap ettirdiği zaman gereken adımları atar. Gerek özel sektörün gerek kamunun borç yükümlülüğünün yerine getirilmesi adına elimizde başka araçlarımız da var. Her şey yolunda. Artık önümüzde seçim de yok. Öngörülemeyen bir süreç de olmadığı için bankalar uzun vadeli planlarını yapabilir" dedi.

HELİKOPTERLERE ENGEL TANIMA SİSTEMİ TALİMATI...

"Milletçe üzüldük. Bu bahsettiğimiz engel tanıma sistemi uzun yıllardır, savunma sanayisinin gündeminde olmuş, birkaç sefer de ihale yapılmış, iptal edilmiş. Bunun sebebi, bürokrasi ve

firmaların kendi aralarında sonuca rıza göstermemesinden kaynaklanan anlaşmazlıklar. Bunların hiçbirini bahane olmamalı. Ben Milli Savunma Bakanı'na 'Gerekirse doğrudan temin suretiyle bu işi hemen halledin' dedim. Bu tip acil alımlara güvenlik gerekçesiyle muafiyet uygulayacağız ve doğrudan temin cihetine giderek bunu alacaklar. Bu konuda gerekli talimatları verdik."

'KİMSE ZEYTİN HAMİSİ KESİLMESİN'

"Bazen fiili durumlar var. O bölge de sanayi içinde kalmışsa, artık zeytinlik yapma imkânı yoksa orada sanayinin ihtiyacı olan alanı kullanma imkanı veriliyor, belirli şartların sağlanması durumunda, kurulun uygun görmesi durumunda. Bunu 'Zeytin alanları imara açılıyor' gibi bir takdim ediyorlar. Bu kesinlikle yanlış. Bir algı oluşturulmaya çalışılıyor. Kaldı ki zeytinlik alanlarda Avrupa'da 2 numarayız, 2030'da birinci sıraya yükseleceğiz. Yani öyle takdim ediliyor ki sanki zeytinlik alanlarını tarumar etmişiz. Bu peşin 'istemazük' tavrı bu ülkeye çok şey kaybettirdi. Kimse 'zeytin hamisi' kesilmesin, zeytinlerin sahibi burada."

'BEDELLİ ASKERLİK GÜNDEMDE YOK'

Medya temsilcileriyle iftarda bir araya gelen Başbakan Yıldırım, "Hükümetin gündeminde bedelliyle ilgili bir konu yok. Çünkü şu anda terörle amansız bir mücadele içindeyiz. Bütün yoğunluğumuzu bu konuya verdik" dedi.

SABAH